
 

 

 
1/2 

SSOOUUBBOORR  DDOODDAATTEEČČNNÝÝCCHH  IINNFFOORRMMAACCÍÍ  KK  ZZAADDÁÁVVAACCÍÍMM  

PPOODDMMÍÍNNKKÁÁMM  ČČÍÍSSLLOO  22  

dle ustanovení § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), 

 
 

Název veřejné zakázky 
Zateplení Základní školy a Městského gymnázia v Kloboukách u 
Brna 

 
 

Identifikační údaje zadavatele  

Název Město Klobouky u Brna 

IČ 00283258 

Adresa sídla nám. Míru 169/1, 69172 Klobouky u Brna 

Jednající Ing. Zdeňkem Lobpreisem, starostou 

 
Na základě žádosti o dodatečné informace zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona sděluje 
všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím podmínkám takto: 
 
Dotaz číslo 2: V bodu 3.2 zadávací dokumentace je uvedeno, že zadavatel požaduje předložení 
čestného prohlášení, ve kterém bude uveden seznam subdodavatelů, ovšem v této chvíli není znám 
přesný rozsah prací a tudíž nelze určit, které subdodavatele využijeme či zda vůbec využijeme 
k realizaci subdodavatele. Jak máme doložit seznam subdodavatelů, když neznáme přesný rozsah 
prací? 

Odpověď zadavatele: V rámci žádostí o účast a prokazování splnění kvalifikace uvedou zájemci pouze 
seznam těch subdodavatelů, jejichž prostřednictvím prokazují splnění kvalifikace. Seznam 
subdodavatelů, jejichž prostřednictvím budou dodavatelé vlastní předmět plnění veřejné zakázky 
realizovat, budou dodavatelé povinni doložit až v rámci podání nabídek. Výše uvedeným není 
dotčena povinnost předložit čestné prohlášení dle čl. 3.3 kvalifikační dokumentace. 
 
 
Dotaz číslo 3: Na základě zjištění v zákoně 137/2006 Sb., §39 odst. 2 písm. b), Vás žádám o poskytnutí 
vysvětlení, z jakého důvodu nedochází k dodržení zákonem stanovené lhůty, pro podání žádosti o 
účast v užším řízení. 

Odpověď zadavatele: Dle § 39 odst. 2 písm. b) zákona nesmí být lhůta pro doručení žádostí o účast 
v užším řízení kratší než 15 dnů u podlimitních veřejných zakázek. Dle § 39 odst. 6 začíná lhůta pro 
podání žádostí o účast v užším řízení běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení. Dle 
§ 26 odst. 1 písm. a) zákona zahajuje zadavatel zadávací řízení odesláním oznámení o zahájení 
zadávacího řízení k uveřejnění. Zadavatel odeslal oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění 
dne 21. 3. 2013 (provozovateli Věstníku veřejných zakázek bylo toto oznámení doručeno dne 22. 3. 



 

2013), lhůta pro doručení žádostí o účast tedy začala běžet dne 22. 3. 2013 a je tedy stanovena 
v souladu se zákonem. 
 
 
V Brně, dne 4. 4. 2013 

 
……………………………………………… 
Mgr. Ilja Kašík, Eurovision, a.s. 

pověřen zadavatelem 
 


		2013-04-04T13:13:32+0100




